
Stavby

Když dům splývá se svahem

Originální pasivní dům zvládli manželé postavit díky 

rodině a Ytongu

Inteligentní rodinný dům v Omicích už slouží svému 

majiteli

Nový pasivní dům od autora oceňovaného 

Slunečního domu

Skandinávský minimalismus v Nízkých Tatrách

Jedna z nejmodernějších evropských budov vyrostla 

v Hradci Králové

První plovoucí dům na světě PRVOK 

Materiály a výrobky

Elegantní tmavá dveřní kování COBRA

Starými okny může z domácnosti unikat 

až polovina tepla

Zimní malty HELUZ stavebníkům prázdniny nedopřejí

Jak připravit střechu na zimu?

Lisovaný ZACKENPROFIL na Rue Marmontel

Termoreflexní parozábrana SUNFLEX® Roof-ln Plus 

-  snadná a účinná aplikace s krokvovým nástavcem

Technologie

Ze staré stavby dům s tém ěř nulovou spotřebou 

energie

Rodinný dům, který čerpá energii ze slunce 

Reportáž

Rychlá výměna podlahových krytin 

na zámku Neuschwanstein v Bavorsku

Zahradní zapuštěný bazén: rychlejší, přesnější 

a kvalitnější montáž

Zpravodajství

R + T 2022: Inovační platforma udává cestu

71 milionů do fotovoltaiky

Český pavilon na Expu 2020

Veletrh Střechy Praha 2022 naživo 

a v tradičním termínu

Zájem o studium  na odborných školách mírně stoupá


